(budynek, w którym znajduje się lokal, usytuowany jest na działce nr 94/11 o powierzchni 

1.136 m2, arkusz mapy 2, obręb Trojanowo, zapisanej w księdze wieczystej 

KW nr PO1P/00210458/4).

3. W przetargu wziął udział jeden uczestnik, brak było osób niedopuszczonych do przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 104.000,00 zł (słownie złotych: sto cztery tysiące 

00/100). Sprzedaż jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt lOa i art. 29a 

ust. 8 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2025 r., poz. 775 

ze zm.).

5. W związku z brakiem postąpienia przetarg zakończył się wynikiem negatywnym.